
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZOO07537Q

Objednávka č. 4510051812 ze dne 28.04.2021 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 
Kotousová Marie / 
Naše číslo faxu

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy čislo naši 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 0 3 . 0 5 . 2 0 2 1

Příjemce objednávky

Pavel Procházka 
Stanko Vodičky 1435/18 
326 00 Plzeň
IČ: 7 5 3 9 5 0 4 5
Vaše číslo u nás: 5 1 5 1 3 7  93
Tel.: Fax:
Mobil:

zda se jedná o fyzickou nebo právnickouobj ednávky,

S lužba /M ate riá l O značen í
O b jedn .m nož Jedn. C ena za jedn. H od n. ce lkem

10 300152 prezentační služby
1 Jedn.výk. 82.500,00 82.500,00

Objednáváme u Vás zajištěni a odbaveni live mixu a masteringu zvukových stop CZ, EN 
a FR pro on-line studio Slavnosti svobody 2021, návrh zvukového designu pořadů 
v koordinaci s ostatními technickými složkami realizačního štábu a dle pokynů režiséra.

- návrh řešení, rešerše, příprava technického schéma zapojení, routing a patch mixážních 
pultů 25 hodin á 1 200 Kč,
- instalace a deinstalace 30 hodin á 750 Kč
- práce mistra zvuku během přímých přenosů, technických zkoušek a generální zkoušky 
30 hodin á 1 000 Kč.

Sjednaná cena celkem: 82.500,00 Kč (dodavatel není plátce DPH)

Děkuj eme

Celková hodnota v CZK 82.500,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsoben- 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.



Objednávka č. 4510051812 ze dne 28.04=2021 strana2 z 2

Vystavil:....
Koiousová Marie

Příkazce operace:.........  ................  Správce rozpočtu:
Mgr. Jana Komišová, MBA Marie Kotousová

Dne: 2-X.Ÿ- ¿ ¿ ? i Schválil dne: ¿jt. v. 2c? f Schválil dne: L/ .  ? ?  ? -f

Jen pro potřeby MMP:
Právník úřadu MMP:....

Posoudil dne:................

Ředitel úřadu MMP: 

Schválil dne:.:.........

m ě sta  P ís n ě
O d b o r  prezentace a marketingu 

3 0 6  3 3  P lze ň

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:................................................................. PAVEL PROCHÁZKA

dodavatel

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.



i Objednávka č. 4510051812 ze dne 28.04.2021 strana2 z 2

Vystavil:...............................
Kotousovi Marie

pnkazce operace...... .
Mgr. Jana Komßova. MBm

Správce rozpočtu:. 
Marie Kotausová

D ne . z  y
Schválil dne.. ¿4 V .

L t i  f 2 y  </ /  ~ ) /
Schválil dne: ...

Jen pro potřeby MMP:
Právník úřadu MMP

Posoudil dne. .

Ředitel úřadu MMP. 

Schválil d n e ..........

RrSagfsírét m ě s ta  P tané (3)
O dbor prezentace a marketingu 
nám. Republiky 1. 306 33 Pbeft

Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
Tímío akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

One:. JÜ&. .... PAVEL PROCHÁZKA 

dodavatel

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajisti statutární mésto Plzeň.


